Petrus Klobusiczky

De Eadem, Dei et Apostolicae Sedis Gratia Metr. Colocensis et Bacsensis Ecclesiarum Canonice Unitarum Archi-Episcopus, Insignis Ordinis Leopoldi Imperatoris Magnae Crucis Eques, Sacrae Caesareo Regiae, Et Apostolicae Majestatis Actualis Intimus Status Consiliarius, Nec Non Ad Excelsam Tabulam Septemviralem Co-Judex.

Venerabili Metropolitanae Capitulo Colocensi Salutem in Domino sempiternam.

Memoriae commendamus praesentium tenore, quod posteaquam divina opitulante gratia ad promovendum Dei Omnipotentis cultum, et fidelium Catholicorum possessionis nostrae Csanád spiritualem utilitatem, ibidem ecclesiam 10 orgyas duos pedes longam, 6 orgyas unum pedem latam extrui fecissemus, eamque turri, ara, venusta S. Joannis Baptistae imagine, ambone, organo, scamnis, paramentis denique, ac alia necessaria sacra suppellectile providissemus, praefatique fideles Csanadienses in eo nobis supplices exstitissent: quatenus ad majus eorum solatium, et religionis incrementum, proprium in loco sacerdotum constitueremus: Nos precibus hujusmodi inclinati, eosdem hoc favore prosequi, piaequae liberalitatis munere cumulare, prout in Domino salubre videbatur, decreverimus.

Cum igitur de praesenti parochia Sükösdiensis, ad cujus jurisdictionem hactenus filialis Csanád spectabat, de jure et facto vacet, sed et secus recens pie in Domino defunctus parochus Sükösdiensis Franciscus Csákányi, suis in hanc filialem juribus, una ac emolumentis jam ante renuntiaverit: ad laudem et gloriam Omnipotentis Dei, nec non fidei Catholicae exaltationem, praedictam filialem Csanád in matrem erigere proprioque sacerdote providere constituimus.

Hoc scopo futuro animarum curatori, pro habitatione concedimus, et assignamus domum conspicuam penes ecclesiam sitam et recenter solide aedificatam, quam hactenus spanus noster inhabitavit, una cum adjacente horto muro cincto, et dimidia parte agri, sive horti fagopyracei huic proxime advicinati, altera dimidia parte ludimagistro exassignanda. Spano interea domum scholarem pro habitatione adaptari procurabimus, et futuro vere novam domum scholarem e fundamento erigemus. Porro addicimus ei sedecimam ex toto territorio Csanadiensi ex frugibus et vino in racemis in natura extrodandam, nec non 24 orgyas ligni mollis, annue per dominium nostrum archi-episcopale /: quin fideles Csanadienses eas, more in aliis parochiis recepto secare teneantur :/ accurate subministrandas. Ad eundem hunc effectum ex terra allodiali Sükösdiensi excindi eidem procurabimus agros, et pratum ad vires unius sessionis colonialis ea conditione, ut in casum